АДМИНИСТРАЦИЯ
Кановского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  19 от 17.04.2017г.

О проведении открытого конкурса по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела в  Кановском сельском поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» Уставом  Кановского  сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области  постановляет:
1. провести открытый конкурс по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела в  Кановском  сельском поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области с 19 апреля 2017 года.
2. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела в Кановском сельском поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области.
3. Ведущему специалисту Руденко Л.В.  обеспечить размещение конкурсной документации и извещения о проведении открытого конкурса по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела в  Кановском  сельском поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области на официальном сайте администрации Кановского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	             Глава Кановского  сельского поселения
	В.Е.Тимофеев